Wicardi, a circio terra Sancti Vincentii. Infra istas terminationes dono ad

ipsam casam Dei. S. Constantii. S. Achardi. S, Arlebaldi. S. Arlulfi. S. Aroni.

S. Vincentii. Data per manum Hadulfi.

XC.

[AYNAR0US DAT Cl'RTII.I M CDU VTMEA APID TAURIAOLM (
'

).]

928— 936.

Sacrosancle ecclesie Sancti Vincentii Matiscensis. Ego Aynardus presbiter

et canonicus, cogitans de anime mee salute, ideo dono Sancto cidein

Vincentio de rébus meis que sunt site in pago Malisconense, in agro Fuscia

censé, in villa Tanriaco ; boeest curtiluin cum vinea qui terminât a mane et

a sero vias publicas, a medio die terra Hngonis, a circio Americi. Infra istos

terminos ipsum curtilum ad ipsam casam Dei dono, in aliis locis mihi

reservo. El ipsum curtilum sub censum teneanl Maimbodus prepositus et

Teuquardus diebusvite illorum, annis skigulis festivitate Sancti Vincentii in

censum denarios vi sinemora ad ipsam casam l)< i persolvant. S. Aynardi.

S. Tedini. S. Vutmardifj. S. Hubaldi. s. lymerici. S. Amberti. Data per

manum Berardi.

\CI.

[ BRANDENCUS PRESBITER DAT Ql/EDAM API D TAl'Rl ACl'M (
'

)•]

Saerosancte ecclesie Sancti Vincentii martiris Matisc n>is civitatis. Ego

Brandencus presbiter dono de rébus meis ad ipsam casam Dei
,
que sunt site

in pago Maiisconense , in agro Fusciacense, in villa Toriaco, item meis

terris, silvis, aquis aquarumque decursibus et quicquid il»i \isns sum habere

ad integrum trado atqne transfnndo; et faciant exinde rectores Sancti

Vincentii (piicqnid voluerint. Ego Brandencus qui ûeri et Qrmare rogavi.

S. Landrici. S. Bernardi. S. Martini. S. Tardeverti.

('-') Bouli. , Hcrnanœ.

XC. C)H<tc donatio itcralur in ulroquo codicc; vide infcriùs charlam CCC< \ ,

(-)Rouh. , Truamundi.

XCI. (')Nota chronologica dcesl.
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XCII.

[GAUSLEPÏUS DAT IN PRECARIAM ECCLESIAM SANCTI QUINTINI (
'

).]

1018—1030.

Notum sit omnibus Sancte Matiscensis ecclesie que Christo in Beati

Yincentii honore dicata est fîliis tam presentibus quam et futuris
,
quia cuni

esset domnus Gauslenus venerabilis presul in propria sede adiit ejus

presentiam quedam nobilis matrona nomine Ragemundis humiliter postulans

ut concederet sibi et filie sue Witse per precarie firmitatem ecclesiam Beati

Quintini martiris in villa Brigia sitam , cum rébus et decimis ad eam perti-

nentibus, vineis scilicet, campis, silvis, pratis, aquis aquarumque decursibus.

Cujus petitionem domnus antistes prelibatus gratam sumens , canonicorum